

UG Properties ApS

Alfred Christensens Vej 32, 2850 Nærum

CVR-nr. 33 96 00 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2020.

Ulrik Monberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

UG Properties ApS
Alfred Christensens Vej 32
2850 Nærum

CVR-nr.: 33 96 00 26

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ulrik Monberg

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive virksomhed med handel og investering i fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 66.297 kr. mod 82.501 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.196 kr. mod 21.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	66.297	82.501
2 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-25.760</u>	<u>-25.690</u>
Driftsresultat	40.537	56.811
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-28.759</u>	<u>-29.310</u>
Resultat før skat	11.778	27.501
Skat af årets resultat	<u>-2.582</u>	<u>-6.040</u>
Årets resultat	9.196	21.461
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>9.196</u>	<u>21.461</u>
Disponeret i alt	9.196	21.461

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.524.656	2.550.417
Materielle anlægsaktiver i alt	2.524.656	2.550.417
Anlægsaktiver i alt	2.524.656	2.550.417
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	10.978
Tilgodehavender i alt	0	10.978
Likvide beholdninger	111.019	145.222
Omsætningsaktiver i alt	111.019	156.200
Aktiver i alt	2.635.675	2.706.617

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	100.000	100.000
5 Overført resultat	-366.940	-376.136
Egenkapital i alt	-266.940	-276.136
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.350	17.018
Hensatte forpligtelser i alt	11.350	17.018
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.562.164	2.647.502
Gæld til associerede virksomheder	315.851	312.732
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.250	0
Anden gæld	0	501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.891.265	2.965.735
Gældsforpligtelser i alt	2.891.265	2.965.735
Passiver i alt	2.635.675	2.706.617

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabskapitalen er pr. 31. december 2019 tabt. Da ledelsen forventer positive driftsresultater fremover, og da selskabet er finansieret gennem moderselskabet Gert Kristensen Holding ApS, er årsrapporten udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.640	26.222
Andre finansielle omkostninger	<u>3.119</u>	<u>3.088</u>
	<u>28.759</u>	<u>29.310</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-376.136	-397.597
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.196</u>	<u>21.461</u>
	<u>-366.940</u>	<u>-376.136</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 29 39 35 59 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.